
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.08.2017                                                                                                      № 46 

с. Воя  

 

Об утверждении муниципальной программы комплексного развития 

социальной инфраструктуры Войского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области на 2018 – 2027 годы  

     

           В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе 

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Войское сельское поселение, Администрация Войского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       

      1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития 

социальной инфраструктуры Войского сельского поселения Пижанского 

района Кировской области на 2018 – 2027 годы согласно приложению. 

      

      2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством и подлежит обнародованию. 

     

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

           

 

 

Глава администрации 

Войского сельского поселения                                                    Н.Ф. Черных  


